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
due alloggi indipendenti 
di circa 100mq con 
riscaldamento autonomo
Giardino privato locale 
esterno adibito a taver-
netta con forno 
e box auto. 
€ 198.000,00

CASCINAGROSSA:
In ottime condizioni 
generali casa libera su 
quattro lati disposta 
su due piani compo-
sta da: piano terra 
sala,cucina abitabile, 

bagno e ripostiglio piano primo due camere e bagno 
piano mansardato fi nito adibito a camera e studio. 
Giardino privato di circa 500mq € 139.000,00  - 
CLASSE G - IPE 157,5276 kwh/m2 anno 

SPINETTA
MARENGO: 
casa indipen-
dente  su quattro 
lati in ottime 
condizioni con 
1700 mq di sedi-
me composta da 

sala,cucina, tre camere , due bagni, lavanderia, ca-
mera mansardata, box doppio € 159.000,00 CLASSE 
F - IPE 267,3436 kwh/m2 anno

SPINETTA
MARENGO:
In contesto di recente 
costruzione alloggio 
su due livelli di circa 
140mq composto da 
ingresso su salone, 

cucina abitabile, due camere matrimoniali, doppi ser-
vizi, balcone, terrazzino e due box auto di circa 40mq 
riscaldamento autonomo! € 125.000,00. CLASSE C 
- IPE 113,98 kwh/m² anno

MANDROGNE:
Casa indipen-
dente disposta 
su due piani con 
giardino privato 
e ampio box auto 
con cascinale 
soprastante.
piano terra: 

ingresso, sala, cucina abitabile e cantina piano primo 
: due camere da letto e bagno € 84.000,00
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Corso Crimea, 47 - Alessandria

ugo.navazzotti@libero.it

Tel. 0131 267983
UGO NAVAZZOTTI

Studio Immobiliare

VIA DEI MARTIRI n. 8-10. In esclusiva, prestigioso stabile d’epoca 
(fi ne ‘800) in posizione centralissima di massimo pregio adiacente 
piazza della Libertà. Sviluppato su cinque piani fuori terra si affaccia 
su via dei Martiri con ingresso da piazza della Libertà 39 per quanto 
riguarda le unità immobiliari soprastanti i negozi.

L’edifi cio è composto al P.Int. da locali cantina, tecnici e magazzino, al 
piano terreno e al 1°P. ammezzato da 2 negozi bilivello, al 2°P. da 2 
uffi ci, al 3°P. da 3 appartamenti restaurati di cui due arredati e al 4°P. 
da un monolocale arredato con adiacente sottotetto trasformabile in 
abitazione. L’edifi cio ha altresì un piccolo cortile pertinenziale privato. 
L’intera proprietà è libera da rapporti di locazione. IPE: 55,13 Kwh/
mc; 35,86 Kwh/mc; 24,47 Kwh/mc; 527,65 Kwh/mc; 70,38 Kwh/mc; 
122,28 Kwh/mq; 148,56 Kwh/mq; 327,24 Kwh/mq e 440,42 Kwh/mq.

Trattative riservate

ADIACENZE PIAZZA GARIBALDI – rif. 1379 Apparta-
mento completamente ristrutturato, mai abitato, ingres-
so/salone con cucina a vista, 2 camere letto, doppi servizi 
(uno privato per la camera doppia), ripostiglio, 2 balconi, 
cantina. Riscaldamento semiautonomo. Possibilità posto 
auto/box nelle vicinanze. - A.P.E. in attesa di certifi cazio-
ne. € 230.000,00

ZONA PISTA – rif. 740 
Appartamento in per-
fette condizioni posto 
al 2°P. c.a., con ingres-
so, soggiorno, cucini-
no, tinello, 2 camere 
letto, bagno, 2 balconi 
(uno verandato), can-
tina, box auto. Risc. 
centralizzato. Possi-
bilità di unirlo all’ap-
partamento adiacente 
di 110 mq. - Classe D 
- IPE 163,59 kwh/mq 
€ 130.000,00

VIA SAN LORENZO 
– rif. 1304/1 Ap-
partamento posto al 
1°P. (alto) c.a., con 
ingresso, cucina ab., 
soggiorno, disimpe-
gno, 2 camere letto, 
bagno, rip., balcone, 
cantina. Risc. semi-
autonomo. Possibilità 
di unirlo all’appar-
tamento adiacente 
di 65 mq. - Classe D 
- IPE 180,33 kwh/mq 
€ 155.000,00

BOSCO MARENGO Complesso immobiliare d’epoca 
(metà ‘800) costituito da un corpo di fabbrica residen-
ziale su 2 livelli più sottotetto con adiacente torretta per 
complessivi 820 mq oltre a grande corte pertinenziale 
di 1.500 mq., porticati per complessivi 320 mq. Piccola 
dependance posizionata all’ingresso della proprietà. L’in-
tero complesso necessita di interventi di restauro. Classe 
NCIPE 449,46 € 320.000,00

ZONA INDUSTRIALE D4 – rif. 1373 Capannone indu-
striale di 1100 mq in ottime condizioni con area perti-
nenziale di 1000 mq, 2 accessi carrabili, linea aria com-
pressa, uffi ci, servizi, imp. di riscald. su tutto l’immobile e 
clima per gli uffi ci. Altezza utile 7,50 m. Predisposizione 
carro-ponte. Cabina Enel da 100 Kw. - Classe B – IPE 
15,07 Kwh/mc € 2.500,00 mensili

ZONA INDUSTRIALE D4 – rif. 1372 Capannone indu-
striale in buone condizioni di 500 mq con area pertinen-
ziale di 500 mq, 2 accessi carrabili, servizi, spogliatoio. 
Al 1°P. uffi ci riscaldati e climatizzati. Impianto di allarme. 
Altezze utili mt 5,70 e mt 7. - Classe G – IPE 112,57 Kwh/
mc € 1.500,00 mensili

CORSO CRIMEA – rif. 1325 Locali commerciali ad an-
golo disposti su 2 livelli per complessivi mq 550 circa, al 
P.T. negozio di 280 mq con 7 vetrine, uffi cio e servizio; al 
P.Int. locale commerciale di 270 mq con uscite di sicu-
rezza, servizio e magazzino. Il tutto in buone condizioni. 
- Classe C – IPE 46,09 KWh/mc Trattative riservate

ADIACENZE PALAZZO DI GIUSTIZIA – rif. 1378 In con-
testo signorile, prestigioso uffi cio di 335 mq posto al 
1°P c.a. dotato di doppi servizi, riscald. aut., impianto di 
climatizzazione, tutto cablato. Possibilità di avere due box 
auto al piano interrato. Frazionabile in due blocchi. - Clas-
se B – IPE 22,8 KWh/mc € 3.300,00 mensili

ZONA PISTA – rif. 1073 Appartamento posto al 1°P. 
(alto) c.a., ingresso, salone, cucina ab., 2 camere letto, 
ampio servizio, ripostiglio, 2 balconi, cantina. Riscalda-
mento semiautonomo. - Classe F - IPE 273,46 kwh/mq 
€ 140.000,00

ZONA PISTA – rif. 1261 Appartamento ottimamente 
restaurato posto al 1°P. (alto) s.a., con ingresso/soggior-
no, cucina ab., 2 camere letto, ampio servizio, 2 balconi, 
cantina. Riscaldamento semiautonomo, clima e impianto 
di allarme. - Classe D - IPE 227,09 kwh/mq € 125.000,00

CANTALUPO – rif. 1343 Recentissima villa indipenden-
te monolivello ottimamente rifi nita, posta su un’area di 
mq 1.040 circa adibiti a giardino con ampio porticato, 
ingresso/soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, bagno, 
lavanderia/servizio, garage. Grande sottotetto fi nestrato 
(altezza max 3 mt) con impianti e scala interna di colle-
gamento. - Classe E - IPE 205,80 kwh/mq € 245.000,00

CASALBAGLIANO – rif. 1380 Recente villa indipenden-
te in ottime condizioni rifi nita con materiali di alto livello, 
al P.T. salone con camino, scala a vista, cucina ab., studio, 
bagno, porticato; al 1°P. 3 camere, sala da bagno con 
idrom., bagno privato per la camera doppia, balconata su 
salone; al P.Int. stupenda taverna in mattoni a vista con 
servizio, locale tecnico, garage doppio. A.P.E. in fase di 
richiesta. € 400.000,00

QUARGNENTO – rif. 
1358 Centro paese, 
casa libera su 2 lati 
con cortile privato, al 
P.T. ingresso, cucina 
ab., soggiorno, rip., 
servizio; al 1°P. 2 ca-
mere, bagno, rip.; al 
2°P. 2 camere, bagno, 
rip. In cortile ampio 
rustico adibito a locali 
di sgombero/garage 
e legnaia. - Classe G 
- IPE 344,58 kwh/mq 
€ 120.000,00

 

Falegnami, Infi ssi
& Serramenti

 

  

Acqui Terme - Piazza San Guido, 7
Alessandria - Via Marengo 94

Tel. 0131-483208 - Cell. 329-6443750
conti.serramenti@libero.it
www.contiserramenti.com
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Infi ssi interni ed esterni in PVC,
alluminio o legno, porte interne, 

portoncini blindati, zanzariere, tende, 
cancelli, ringhiere, lavori in ferro battuto, 

parquet laminato

SUPER
OFFERTE
TUTTO L’ANNO

VENITE A TROVARCI

Conti Serramenti - 30055/07/15

CONTI
SERRAMENTI

Installazione e assistenza
-  Cancelli  -  Basculanti  -

-  Sbarre  -  Porte  -

Via Martiri della Benedicta, 22
 15121 Alessandria

Tel. 0131-343441 Cell. 335-243190
www.siceautomazioni.it
siceautomazioni@alice.it

Sice Automazioni - 31198/01/15

SICE AUTOMAZIONISICE AUTOMAZIONI
di Angeleri Mauro Pietro

30 anni di esperienza30 anni di esperienza

  

  

SPECIALIZZATO IN:  
· RIPARAZIONI 

· VENDITA RICAMBI
ED ACCESSORI

· TAPPARELLE IN PVC, 
ALLUMINIO, ACCIAIO, LEGNO

· MOTORIZZAZIONI
Spalto Marengo 110, 

Alessandria. Tel. 0131-445667
info.alessandria@centrotapparelle.it

www.centrotapparelle.it
Centro Tapparelle - 30089/19/14

CCentroentro
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